ATF 57BWKH04 AKS RULMANI ATF-57B
WKH04 1 0 ₺

500,00 %18 ₺ 500,00

VKMC 01250 VKMC012
50 1 0

₺
1.250,0

0
%18 ₺ 1.250,00

SKF RULMAN VKMA 01250
SKF

VKMA012
50

1 0
₺

1.000,0
0

%18 ₺ 1.000,00

TOPLAM 5 ₺ 3.850,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.850,00

%18 KDV ₺ 693,00

GENEL TOPLAM ₺ 4.543,00

YALNIZ: DÖRT BIN BEŞ YÜZ KIRK ÜÇ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr